
                                                                               

УКРАЇНА 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

              

 Р І Ш Е Н Н Я                    
 

18 грудня 2018 року                                                               № 383 

 

Про найменування вулиці  
в сел. Благодатне 

 

         Розглянувши протокол засідання комісії з упорядкування найменувань 
вулиць, провулків, в’їздів, тупиків, майданів, проїздів населених пунктів 
Комсомольської селищної ради від 06 грудня 2018 року №1, на виконання власних 

повноважень зазначених у п. 1 ст. 37 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет Комсомольської селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести на розгляд Комсомольської селищної ради питання щодо 
найменування вулиці на якій розташоване військове містечко № 265 у сел. 
Благодатне Зміївського району Харківської області назву – Польова (проект 
рішення сесії додається). 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 

 
 

Заступник Комсомольського  

селищного голови                                                                    М.М.Дубнюк 

 

 

 


